Commune de Roquebrune Cap Martin

Notes de frais de Monsieur le Maire

Le 11/07/2024

Exercice

N° piece

N° bordereau

Date piece

Libellé

Montant TTC

Date
reglement

Code tiers

Libellé tiers

Nature

2020

3153

729

27/10/2020

FAC. 2020-01 DU 10/09/2020
DEJEUNER DE TRAVAIL LE 10
SEPTEMBRE MR LE MAIRE ET MR LE
DGS DE LA CARF

132,00

03/11/2020

3011362

VISTA PLAYA

6532

TOTAL GENERAL 2020

132,00

Exercice

N° piece

N° bordereau

Date piece

Libellé

Montant TTC

Date
reglement

Code tiers

Libellé tiers

Nature

2022

258

62

07/02/2022

FAC. 38505 DU 27/09/2021 - DINER
DU 25/09/2021 - M LE MAIRE ET
REPRESENTANTS DU CENTRE DES
MONUMENTS - CAP MODERNE

200,00

09/02/2022

1100011

AU GRAND
INQUISITEUR

6532

2022

872

172

29/03/2022

FAC. 2022-06 DU 23/03/2022 REPAS
POUR 6 PERSONNES LE 23/03/22
VISITE DE MME LA SOUS PREFETE

293,50

30/03/2022

3001652

RESTAURANT BAR
LA GROTTE & L OLI

6532

2022

994

200

12/04/2022

REMBOURSEMENT FRAIS DE
DEPLACEMENT A PARIS M LE MAIRE -
28/03/2022 CEREMONIE REMISE
INSIGNES LEGION HONNEUR - M
ALLAVENA

890,29

14/04/2022

CCA1000597

CESARI PATRICK

6532

2022

1037

207

14/04/2022

FAC. 2022-07 DU 04/04/2022 -
DEJEUNER DE TRAVAIL DU 04/04/22
M LE MAIRE + MESSIEURS JAVAL
(DEPARTEMENT 06) - DEDIEU -
JONQUET

196,00

19/04/2022

3001652

RESTAURANT BAR
LA GROTTE & L OLI

6532

2022

2527

494

29/07/2022

REMBOURSEMENT FRAIS DE
DEPLACEMENT A PARIS - SEANCE |
NSTALLATION M BARANI ACADEMIE
BEAUX ARTS 08/06/2022

297,00

02/08/2022

CCA1000597

CESARI PATRICK

6532
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Commune de Roquebrune Cap Martin

Notes de frais de Monsieur le Maire

Le 11/07/2024

2022

2535

495

29/07/2022

FAC 2022-05 DU 23/06/2022 -
DEJEUNER DE TRAVAIL 23 JUIN 2022
MONSIEUR LE MAIRE - MONSIEUR
JONQUET ET MONSIEUR ANSELMI

145,50

02/08/2022

3011834

RESTAURANT
MADAME BLEUE

6532

2022

2757

539

18/08/2022

FAC. 21- 2022 DU 08/08/2022 -
DEJEUNER DE TRAVAIL 04/08/2022
MONSIEUR LE MAIRE + MAIRE DE
MENTON + DG DELEGUE SPLA

129,00

23/08/2022

3011834

RESTAURANT
MADAME BLEUE

6532

2022

2864

554

30/08/2022

FAC. FA2208-0828 DU 08/08/2022
REPAS POUR 6 PERSONNES PREPA RE
ET SERVI SUR LE SITE DE LA VILLA
E1027 LE 08/08/2022 M. Le Maire,
DGS Départ 06, DGA Culture CD 06,
DGS RCM, 1 er Adjoint et Directeur
Cabinet

600,00

31/08/2022

3011858

LE CHRYSTAL
TRAITEUR

6532

TOTAL GENERAL

2 751,29

Exercice

N° piece

N° bordereau

Date piece

Libellé

Montant TTC

Date
réglement

Code tiers

Libellé tiers

Nature

2023

530

100

02/03/2023

FAC. 2023-02 DU 03/02/2023 -
DEJEUNER 6 PERSONNES LE
03/02/2023 M. LE MAIRE AVEC
DIRECTRICE ET ADMINISTRATEUR
MONUMENTS NATIONAUX

294,00

06/03/2023

3011834

RESTAURANT
MADAME BLEUE

65312

2023

862

160

03/04/2023

FAC. 416-37 DU 06/03/2023 -
DEJEUNER DE TRAVAIL M LE MAIRE C
ONSEILLERE GOUVERNEMENT
MONACO - 1ER ADJOINT ET
DIRECTEUR CABINET

234,00

04/04/2023

1100011

AU GRAND
INQUISITEUR

65312

2023

2338

409

25/07/2023

FAC. 712 DU 27/06/2023 - DEJEUNER
MR LE MAIRE AVEC DIRECTEUR
CABINET ET PRESIDENT COMMISSION
RELATIONS CONSEIL MONACO

228,00

27/07/2023

3012111

THE MAYBOURNE

RIVIERA - LA PLAGE

65312
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Commune de Roquebrune Cap Martin

Notes de frais de Monsieur le Maire

Le 11/07/2024

FAC. RCM_MAIRIE2023 DU
09/09/2023 - DEJEUNER DE TRAVAIL

LE 05/09/2023 - MR LE MAIRE - SPLA - RESTAURANT LE

2023 3070 544| 26/09/2023 |DGS - DIRECTEUR CABINET 140,80(27/09/2023 |OFF1000113 |PICCADILLY 65312
TOTAL GENERAL 896,80
TOTAL 3 780,09
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