Exercice	N° pièce	N° bordereau	Date pièce	Libellé	Montant TTC	Date règlement	Code tiers	Libellé tiers	Nature
				FAC. 2020-01 DU 10/09/2020					
				DEJEUNER DE TRAVAIL LE 10					
				SEPTEMBRE MR LE MAIRE ET MR LE					
2020	3153	729	27/10/2020	DGS DE LA CARF	132,00	03/11/2020	3011362	VISTA PLAYA	6532
	<del>-</del>	-		TOTAL GENERAL 2020	132,00		-	<del>-</del>	<u>-</u>

						Date			
Exercice	N° pièce	N° bordereau	Date pièce	Libellé	Montant TTC	règlement	Code tiers	Libellé tiers	Nature
				FAC. 38505 DU 27/09/2021 - DINER					
				DU 25/09/2021 - M LE MAIRE ET					
				REPRESENTANTS DU CENTRE DES				AU GRAND	
2022	258	62	07/02/2022	MONUMENTS - CAP MODERNE	200,00	09/02/2022	1100011	INQUISITEUR	6532
				FAC. 2022-06 DU 23/03/2022 REPAS					
				POUR 6 PERSONNES LE 23/03/22				RESTAURANT BAR	
2022	872	172	29/03/2022	VISITE DE MME LA SOUS PREFETE	293,50	30/03/2022	3001652	LA GROTTE & L OLI	6532
				REMBOURSEMENT FRAIS DE					
				DEPLACEMENT A PARIS M LE MAIRE -					
				28/03/2022 CEREMONIE REMISE					
				INSIGNES LEGION HONNEUR - M					
2022	994	200	12/04/2022	ALLAVENA	890,29	14/04/2022	CCA1000597	CESARI PATRICK	6532
				FAC. 2022-07 DU 04/04/2022 -					
				DEJEUNER DE TRAVAIL DU 04/04/22					
				M LE MAIRE + MESSIEURS JAVAL					
				(DEPARTEMENT 06) - DEDIEU -				RESTAURANT BAR	
2022	1037	207	14/04/2022	JONQUET	196,00	19/04/2022	3001652	LA GROTTE & L OLI	6532
				REMBOURSEMENT FRAIS DE					
				DEPLACEMENT A PARIS - SEANCE I					
				NSTALLATION M BARANI ACADEMIE					
2022	2527	494	29/07/2022	BEAUX ARTS 08/06/2022	297,00	02/08/2022	CCA1000597	CESARI PATRICK	6532

				FAC 2022-05 DU 23/06/2022 - DEJEUNER DE TRAVAIL 23 JUIN 2022					
				MONSIEUR LE MAIRE - MONSIEUR				RESTAURANT	
2022	2535	495	29/07/2022	JONQUET ET MONSIEUR ANSELMI	145,50	02/08/2022	3011834		6532
				FAC. 21- 2022 DU 08/08/2022 -					
				DEJEUNER DE TRAVAIL 04/08/2022					
				MONSIEUR LE MAIRE + MAIRE DE				RESTAURANT	
2022	2757	539	18/08/2022	MENTON + DG DELEGUE SPLA	129,00	23/08/2022	3011834	MADAME BLEUE	6532
				FAC. FA2208-0828 DU 08/08/2022					
				REPAS POUR 6 PERSONNES PREPA RE					
				ET SERVI SUR LE SITE DE LA VILLA					
				E1027 LE 08/08/2022 M. Le Maire,					
				DGS Départ 06, DGA Culture CD 06,					
				DGS RCM, 1 er Adjoint et Directeur				LE CHRYSTAL	
2022	2864	554	30/08/2022	Cabinet	600,00	31/08/2022	3011858	TRAITEUR	6532
				TOTAL GENERAL	2 751,29	·			

						Date			
Exercice	N° pièce	N° bordereau	Date pièce	Libellé	Montant TTC	règlement	Code tiers	Libellé tiers	Nature
				FAC. 2023-02 DU 03/02/2023 -					
				DEJEUNER 6 PERSONNES LE					
				03/02/2023 M. LE MAIRE AVEC					
				DIRECTRICE ET ADMINISTRATEUR				RESTAURANT	
2023	530	100	02/03/2023	MONUMENTS NATIONAUX	294,00	06/03/2023	3011834	MADAME BLEUE	65312
				FAC. 416-37 DU 06/03/2023 -					
				DEJEUNER DE TRAVAIL M LE MAIRE C					
				ONSEILLERE GOUVERNEMENT					
				MONACO - 1ER ADJOINT ET				AU GRAND	
2023	862	160	03/04/2023	DIRECTEUR CABINET	234,00	04/04/2023	1100011	INQUISITEUR	65312
				FAC. 712 DU 27/06/2023 - DEJEUNER					
				MR LE MAIRE AVEC DIRECTEUR					
				CABINET ET PRESIDENT COMMISSION				THE MAYBOURNE	
2023	2338	409	25/07/2023	RELATIONS CONSEIL MONACO	228,00	27/07/2023	3012111	RIVIERA - LA PLAGE	65312

Commune de Roquebrune Cap Martin	Notes de frais de Monsieur le Maire	Le 11/07/2024
----------------------------------	-------------------------------------	---------------

				FAC. RCM_MAIRIE2023 DU 09/09/2023 - DEJEUNER DE TRAVAIL LE 05/09/2023 - MR LE MAIRE - SPLA -				RESTAURANT LE	
2023	3070	544	26/09/2023	DGS - DIRECTEUR CABINET	140,80	27/09/2023	OFF1000113	PICCADILLY	65312
				TOTAL GENERAL	896,80		-		

TOTAL 3 780,09